



ESITTELY: Outi Rousu

Erikoisalalat: Elokuvakulttuuri, lastenkulttuuri, mediakasvatus

Titteli: käsikirjoittaja, tuottaja, dramaturgi, mentori, kouluttaja

Yhteystiedot: Honkatie 8, 06100 Porvoo - puh 040 5412922 - outi@pystymetsa.fi

Minulla on vuosien kokemus työskentelystä luovien alojen, elokuva- ja lastenkulttuurin parissa. Työskentelin ensin kulttuurin, elokuvan ja mediakasvatuksen parissa Oulussa ja Helsingissä vuosina 1985-1992. Aloitin työni elokuvatuotannoissa v. 1993. Olen tuottanut noin 40 elokuvaa. Elokuviani on palkittu kotimaassa ja ulkomailla. Viimeisin palkinto on syyskuussa 2022 myönnetty 'EDDAN vuoden paras dokumenttielokuva' palkinto, joka myönnettiin tuottamalleni elokuvalla *Tytöt pidetään pallo!*. EDDAN on Islannin "Jussi" palkinto. Elokuva sai aiemmin kansainvälisen ECFA European Children's Film Association järjestön myöntämän 'The Best European Documentary film for young audiences' palkinnon, joka jaettiin Berlinale festivaalin yhteydessä helmikuussa 2022. Oulun kansainvälisellä lasten- ja nuortenelokuvien festivaalin lapsituomaristo palkitsi elokuvan Tähtipoika patsaalla, joka myönnetään festivaalin parhaalle elokuvalla marraskuussa 2021.

Olen käsikirjoittaja, tuottaja, sisällön kehittäjä, mentor ja kouluttaja. Tuotan elokuvia. Kehitän uusia aloitteita, mentoroin tekijöitä ja konsultoin tuotantoja. Osallistun elokuva-alan kansainvälisiin tapahtumiin ja koulutuksiin, ja minulla laaja kansainvälinen verkosto erityisesti lastenelokuvan alalta. Yhteistyökumppanini löytyvät kaikista Pohjoismaista ja mm. Englannista, Irlannista, Hollannista, Japanista ja Yhdysvalloista.

Toimin 5 vuotta Kopioston alaisen AVEKin tuotantoneuvojana (2014-2019) vastaten vuosittain noin 500 tuotantohakemuksen käsittelystä ja päätöksenteosta. Olen DocPoint elokuvatapahtumat yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja (2020-) ja AGMAN hallituksen jäsen (2021-). Olin Valtion elokuvataidoimikunnan ja Taiteen keskustoimikunnan Mediataidejaoston jäsen 1997-2002. ARVOLIITON jäseneksi liityin v. 2020. Yhdistys kokoaa yhteen yhteiskunnallisesti vaikuttavia yhtiöitä.

Teen työtä omassa yhtiössäni Pystymetsässä www.pystymetsa.fi

Tutustu työhöni:

[FINNA, kaikki](#)

[FINNA, elokuvat](#)

[Internet Movie Database](#)

[LINKED](#)

www.pystymetsa.fi

www.pystymetsafilms.com

www.munperhe.com